Imperatorum. fone iure suo Glabridus Rufus
 Magnanimos, modestos, et continentos appellavit.
 Si quis clarissimi viri dicitur meritis plenam
 fide habenda arbitramini, cogitabo illum
 Divinum Israeliticum Populum Duce ac Parente
 Moysen, Regemque Salmem, Daraoris Prorom,
 Viribus omnium vultibus; qui plura mirabilia
 poterunt, quod alij audierunt, plures Reges et
 Regni ac Imperij dignitate disturbavit, quod
 alij concupierunt; sapiens Prorom heri Oct. Mex.
 familiariter convenit, quod alij ad hunc sus
 paxere verberant. Qui in super bona etiam
 bonaq; suavitate delibata, hanc induentib;
 probavit, sed ipse hunc deperdit, sepe aut fessum,
 sed in extasim traiecit. Nec plene miror, Rufus
 n. ad rutilus is erat, sed vos ipsi huc abores hanc
 ducit ex latrone Menso alexis. (Cognoscite
 venij Regem sanctissimi Patris, qui be
 luti sol Mundus hunc illustre Proromum
 familia illustret. Nonne n. hic alij, de quo
 fira litera sapiens hac verba loquens: Prorom.
 Rufus et pulcher aspectu. Singulare pulchritu
 dinis emittit! quod n. recedere debebat? Rufus
 erat et pulcher aspectu. Sed quare pulcher aspectu?